                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.04.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 156


┌                                                       ┐
    Про         сприяння          матеріально-

  технічному   забезпеченню   виборчих 

  дільниць      під      час       проведення 

 позачергових    виборів     Президента   

 України в Тернівському  районі міста 

 Кривого Рогу 25 травня 2014 року


Керуючись Законом України «Про вибори Президента України», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, з метою створення належних умов при підготовці та проведенні позачергових  виборів Президента  України, виконком районної у місті ради






В И Р І Ш И В :

1. Запропонувати керівникам підприємств, закладів, установ  Тернівського району міста Кривого Рогу сприяти матеріально-технічному забезпеченню виборчих дільниць під час проведення позачергових виборів Президента  України 25 травня 2014 року (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики і зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

3. Координацію  роботи за виконанням рішенням покласти на організаційний відділ виконкому районної у місті ради (Рудзик О.В.), контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Окунєву М.І.

Голова районної у місті ради                                               


В. Терьохін






                                 

        Додаток 






    

                                до рішення виконкому 

                                                                                                                   районної у місті ради

                               




 
                     16.04.2014  №156

П Е Р Е Л І К

підприємств, закладів,  установ Тернівського району міста Кривого Рогу , яким запропоновано сприяти матеріально – технічному забезпеченню виборчих дільниць під час проведення позачергових виборів Президента України 25 травня 2014 року

	№

з/п
	№

виборчої дільниці 
	Виборча  дільниця
	 Підприємство, заклад, установа

	
	
	місце розташування, адреса
	прізвище, ім’я, по батькові керівника закладу, установи, де розташована виборча дільниця
	назва
	прізвище, ім’я,

по батькові керівника,

телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	121694
	Індустріальний  технікум Державного вищого навчального закладу «Криворізький  національний університет», 

50079,  м. Кривий Ріг, вул. Юрія Смирнова, буд. №47 
	Виконувач обов’язків директора Казанова Зоя Миколаївна, 

тел.35-13-38
	ПАТ «ПІВНГЗК» Ганнівський кар’єр
	Попенко Віктор

Павлович,

тел.39-66-51

	2.
	121695
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 48 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50079,

м. Кривий Ріг, 

вул. Юрія Смирнова, буд. №28
	Лузан Ольга Олексіївна,

тел.35-03-31
	ПАТ «ПІВНГЗК», гірничо-транспорт-ний цех № 2
	Бєлосвєтов Микола Миколайович,

тел.39-63-10

              

	3.
	121696
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 48 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50079,

м. Кривий Ріг, 

вул. Юрія Смирнова, буд. №28
	Лузан Ольга Олексіївна, 

тел.35-03-31


	ПАТ «ПІВНГЗК», гірничо-транспорт-ний цех № 2
	Бєлосвєтов Микола Миколайович,

тел.39-63-10

               


2

Продовження додатка 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.
	121697
	Міський комунальний заклад «Палац культури «Першотравневий», 50079, м. Кривий Ріг, вул. Матросова, буд. № 77


	Макарова 

Любов Олексіївна,

тел.35-77-15
	ТОВ 

«УЮТ-2011»
	Сільвестров Вячеслав Юрійович,

тел. 38-26-05,

        38-20-45 

	5.
	121698
	Міський комунальний заклад «Палац культури «Першотравневий», 50079, м. Кривий 

Ріг, вул. Матросова, буд. № 77


	Макарова 

Любов Олексіївна,

тел.35-77-15
	ПАТ «ПІВНГЗК», цех підземного видобутку
	Бондаренко Олександр Георгійович,

тел.39-67-10,

      

	6.
	121699
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 78, Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50083, 

м. Кривий Ріг, 

вул. Федоренка, буд. № 5


	Дьоміна

Олена 

Іванівна,

тел.35-01-22
	ПАТ «ПІВНГЗК», дробильна фабрика № 1


	Філатенко Юрій Михайлович,

тел.39-67-05

       39-61-75 (пр.)



	7
	121700
	Комунальний заклад освіти «Тернівський ліцей» Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50083, 

м. Кривий Ріг,

вул. Федоренка, буд. № 5Б


	Гавдан Антоніна Миколаївна,

тел.35-21-50
	ПАТ «ПІВНГЗК», рудозбагачу- вальна фабрика № 1
	Козаченко

Олександр

Васильович,

тел.39-67-09

    

	8
	121701
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50089,

м. Кривий Ріг, 

вул. Маршака, 

буд. № 19


	Тимофєйшина Тетяна Леонідівна, тел.38-48-07
	ПАТ «ПІВНГЗК», цех по виробництву обкотишів 

№ 1
	Коновал Володимир Петрович,

тел.39-69-69,

       39-68-46




3

Продовження додатка 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9.
	121702
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 110 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50089,

м. Кривий Ріг, 

вул. Доватора, 

буд. № 31
	Туганова Олена

Миколаївна, тел.38-01-93
	ПАТ «ПІВНГЗК», рудозбагачу-вальна фабрика № 2
	Ступак 

Вячеслав

Іванович,

тел.39-66-09

	10.
	121703
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 110 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50089,

м. Кривий Ріг, 

вул. Доватора , 

буд. № 31
	Туганова Олена

Миколаївна, тел.38-01-93
	ПАТ «ПІВНГЗК» , цех техніч-ного водопо- стачання та шламового господар-

ства
	Бондарчук Олександр Анатолійович,

тел. 39-67-52

          

	11.
	121704
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 117 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50089, 

м. Кривий Ріг, 

вул. Адмірала Головка,  буд. № 9А


	Угліцька Олена Олексіївна,

тел.38-44-23

       38-44-21
	ПАТ «ПІВНГЗК», цех по виробництву обкотишів 

№ 2
	Трипутень

Віктор

Мусійович,

тел.39-68-26

	12.
	121705
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 117 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50089,

м. Кривий Ріг, 

вул. Адмірала Головка,  буд. № 9А


	Угліцька Олена Олексіївна,

тел.38-44-23

       38-44-21
	ПАТ «ПІВНГЗК», центральна лабораторія 
	Козлов

Юрій

Іванович,

тел.39-63-27

	13.
	121706
	Криворізька Тернівська гімназія Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50089,

м. Кривий Ріг, 

вул. Адмірала Головка, буд. 45А


	Дегтяренко

Вікторія

Василівна, тел.38-87-73

       38-87-72
	ПАТ «ПІВНГЗК», цех мереж і підстанцій
	Вербинець

Володимир

Миколайович,

тел.39-67-57,

        39-72-51 (пр.)

    


4
Продовження додатка 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	14.
	121707
	Криворізька Тернівська гімназія Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50089, 

м. Кривий Ріг, 

вул. Адмірала Головка, буд. 45А


	Дегтяренко

Вікторія

Василівна, тел.38-87-73

       38-87-72
	ТОВ «Кривбас-

ремонт»
	Беліцький Сергій Миколайович,

тел.39-67-75,

       39-41-14 (пр.)



	15.
	121708
	Криворізька Тернівська гімназія Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50089,

м. Кривий Ріг, 

вул. Адмірала Головка, буд. 45А


	Дегтяренко

Вікторія

Василівна, тел.38-87-73

       38-87-72
	ТОВ «Кривбас-

ремонт»
	Беліцький Сергій Миколайович,

тел.39-67-75,

       39-41-14 (пр.)



	16.
	121709
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 106 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50083,

м. Кривий Ріг , 

вул. Ухтомського, буд. № 26А


	Сьоміна 

Ірина Григорівна,

тел.35-10-81
	ПАТ «ПІВНГЗК», управління залізничного транспорту
	Гореленко

Олег

Дмитрович,

тел.39-63-16



	17.
	121710
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 40, 50090, 

м. Кривий Ріг, 

вул. Сестроріцька,  

буд. № 2


	Устінова Ольга Григорівна,

тел.35-20-38,

      35-20-20
	ПАТ «ПІВНГЗК», Першотрав-невий кар’єр


	Палій Геннадій Леонідович,

тел.39-66-93

	18.
	121711
	Державний професійно-технічний навчальний заклад «Криворізький центр професійної освіти», 50090, 

м. Кривий Ріг, 

вул.Червонопрапор-на, буд. № 100


	Топорець Павло Васильович,

тел.36-81-84
	ПАТ «ПІВНГЗК», гірничо-

транспорт-

ний цех № 1
	Мороз Олександр Миколайович,

тел.39-65-92


5
Продовження додатка 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	19.
	121712
	Криворізька загаль-ноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 27 Криворізької місь-кої ради Дніпропет-ровської області, 50082, м. Кривий Ріг, вул. Косигіна, 

буд. № 22А
	Куріченко Ірма Анатоліївна,

тел.36-34-71


	Ремонтно-механічний завод ПАТ «Кривбасза-лізрудком»
	Пересідлий

Валерій

Леонідович,

тел.35-74-01,

      35-73-55 (пр.)

	20.
	121713
	Криворізька загаль-ноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 27 Криворізької місь-кої ради Дніпропет-ровської області, 50082, м. Кривий Ріг, вул. Косигіна, 

буд. № 22А
	Куріченко Ірма Анатоліївна,

тел.36-34-71
	Ремонтно-механічний завод ПАТ «Кривбасза-лізрудком»
	Пересідлий

Валерій

Леонідович,

тел.35-74-01,

      35-73-55  (пр.)

	21.
	121714
	Криворізький професійний будівельний ліцей

50082, м. Кривий Ріг, вул. 23 Лютого, буд. №133
	Сєнін Анатолій Борисович,

тел.36-37-02


	Криворізь-

кий професійний будівельний ліцей


	Сєнін Анатолій Борисович,

тел.36-37-02



	22.
	121715
	Комунальний заклад «Палац культури «Тернівський»,

50047, м. Кривий Ріг, вул.23 Лютого, 

буд. № 84
	Гордієнко 

Тетяна

Вікторівна,

тел.36-84-94
	Шахта імені Леніна ПАТ «Кривбасза-лізрудком»
	Гончаренко

Геннадій Григорович, 

тел.36-81-02

       36-86-16 (пр.)

	23.
	121716
	Комунальний заклад «Палац культури «Тернівський»,

50047, м. Кривий

Ріг, вул. 23 Лютого, буд. № 84
	Гордієнко Тетяна Вікторівна,

тел.36-84-94


	Шахта імені Леніна ПАТ «Кривбасза-лізрудком»
	Гончаренко

Геннадій Григорович, 

тел.36-81-02

       36-86-16 (пр.)

	24.
	121717
	Комунальний заклад «Навчально-вихов-ний комплекс Кри-ворізька загально-освітня школа І-ІІ ступенів-дошкіль-ний навчальний заклад № 83», Кри-ворізької міської ради Дніпропетров-ської області, 50481, м. Кривий Ріг,

вул. Широка, 

буд. № 15


	Ланкмілер

Любов

Володимирівна,

тел.36-75-43
	ПАТ «ПІВНГЗК», Першотрав-невий кар’єр
	Палій Геннадій Леонідович,

тел.39-66-93


6
Продовження додатка 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	25.
	121718
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 55 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50047,

м. Кривий Ріг, 

вул.23 Лютого, 

буд. № 108А
	Булгакова 

Галина

Миколаївна,

тел.36-15-39
	Шахта імені Орджонікідзе ПАТ «ЦГЗК»
	Сапсай Сергій Васильович,

тел.406-74-01 

      406-74-75 (пр.)



	26.
	121719
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 55 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50047, 

м. Кривий Ріг, вул.23 Лютого, 

буд. № 108А
	Булгакова Галина

Миколаївна,

тел.36-15-39


	ТОВ «Завод бурової техніки «ДСД»
	Солоніченко Юрій Миколайович,

тел. 39-64-66



	27.
	121720
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 55 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50047, 

м. Кривий Ріг, вул.23 Лютого,

буд. № 108А
	Булгакова Галина

Миколаївна,

тел.36-15-39


	ТОВ «Завод бурової техніки «ДСД»
	Солоніченко Юрій Миколайович,

тел. 39-64-66



	28.
	121721
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 45 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50082,

м. Кривий Ріг, 

вул. 23 Лютого, 

буд. № 170
	Пархоменко Людмила Леонідівна,

тел. 36-82-67
	Комунальне  підприємство 

«ЖЕО №14»
	Вишнева Людмила Андріївна ,

тел.36-81-29

       36-84-47 (пр.)

	29.
	121722
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 42 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50082, 

м. Кривий Ріг,  

вул. Щорса, 

буд. № 38
	Корнєва Альона Олександрівна,

тел.36-81-97
	Енергетич-ний цех ПАТ 

«Кривбасза-лізрудком»
	Небайкін Олександр Васильович,

тел.36-83-01,

       36-83-21 (пр.)


7
Продовження додатка 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	30.
	121723
	Криворізький навчально-виховний комплекс «Загаль-ноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкіль-ний навчальний заклад» № 38 Кри-ворізької міської ради Дніпропетров-ської області, 50017,

м. Кривий Ріг, 

вул. Кибальчича,  буд.19
	Багоцька 

Тетяна 

Павлівна,

тел.36-82-66

0964411238
	Шахта імені Орджонікідзе ПАТ «ЦГЗК»


	Сапсай Сергій Васильович,

тел.406-74-01 

      406-74-75 (пр.)



	31.
	121724
	Криворізький навчально-виховний комплекс «Загаль-ноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкіль-ний навчальний заклад» № 38 Кри-ворізької міської ради Дніпропетров-ської області, 50017,

м. Кривий Ріг, 

вул. Кибальчича,  буд.19


	Багоцька 

Тетяна 

Павлівна,

тел.36-82-66

0964411238
	Шахта імені Орджонікідзе ПАТ «ЦГЗК»


	Сапсай Сергій Васильович,

тел.406-74-01 

      406-74-75 (пр.)



	32.
	121725
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 37 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50037,

м. Кривий Ріг, 

вул. Таїсії

Буряченко, 

буд. № 17


	Пивовар Світлана Василівна,

тел.36-84-88,
	Шахта «Гвардій-

ська» ПАТ «Кривбасза-лізрудком»
	Чепела Олег Станіславович,

тел.36-90-00,

       36-86-98 (пр.)

	33.
	121726
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 61 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50037,

м. Кривий Ріг, 

вул. Дмитра Войчишена, 

буд. № 5


	Галітська 

Олена Вікторівна,

тел.51-21-21
	Шахтобуді-вельне управління ПАТ «Кривбасза-лізрудком»
	Попіл Юрій Федорович,

тел.36-90-01

       36-83-40




8
Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	34.
	121727
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 61 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50037, 

м. Кривий Ріг, 

вул. Дмитра Войчишена,

буд. № 5
	Галітська 

Олена Вікторівна,

тел.51-21-21
	ТОВ «Криворіж-електромон-таж»
	Ткаченко Григорій Іванович

тел. 404-23-02

факс: 26-27-85



	35.
	121728
	Державний професійно-технічний навчальний заклад «Криворізький центр професійної освіти», 50037,

м. Кривий Ріг, 

вул.Червоногвар-дійська, буд № 3
	Топорець Павло Васильович,

тел.36-81-84
	Шахта «Гвардій-

ська» ПАТ «Кривбасза-лізрудком»
	Чепела Олег Станіславович,

тел.36-90-00

       36-86-98 (пр.)



	36.
	121729
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 76 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 50066,

м. Кривий Ріг, 

вул. Брестська, 

буд. № 21
	Куцевол Інна Леонідівна,

тел.410-70-19
	Комунальне  підприємство 

«ЖЕО №14»
	Вишнева Людмила Андріївна ,

тел.36-81-29

       36-84-47 (пр.)

	37.
	121730
	Комунальний заклад «Криворізька міська лікарня №14» Дніпропетровської обласної ради», 50079, 

м. Кривий Ріг, 

вул. Матросова, 

буд. № 82
	Онищук

Володимир

Полікарпович,

тел. 410-42-84

   410-28-81 (пр.)
	КЗ «Криво- різька міська лікарня 

 № 14» Дні-пропетровсь-кої обласної ради»
	Онищук

Володимир

Полікарпович,

тел. 410-42-84

      410-28-81 (пр.)

	38.
	121731
	Комунальний заклад «Криворізька міська лікарня №7» Дніпропетровської обласної ради», 50089, 

м. Кривий Ріг, 

вул. Маршака, 

буд. №1А


	Стародубський

Петро Аркадійович,

тел.38-32-54
	КЗ «Криво-різька міська лікарня № 7» Дніпропет-ровської обласної ради»
	Стародубський

Петро Аркадійович,

тел.38-32-54


9
Продовження додатка 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	39.
	121732
	Комунальний заклад «Криворізька міська клінічна лікарня №8» Дніпропетров-ської обласної ради», 50082, 

 м. Кривий Ріг, 

вул. 23 Лютого,  буд. № 55


	Федін 

Валерій Іванович,

тел.36-53-03

    
	КЗ «Криво-різька міська клінічна лікарня № 8» Дніпропет-ровської обласної ради»
	Федін 

Валерій Іванович,

тел.36-53-03

        

	40.
	121733
	Обласний комунальний заклад «Криворізький протитуберкульоз-ний диспансер 

№ 2», 50037,

м. Кривий Ріг,

вул. Кемерівська, буд. № 35


	Севенко

Дмитро

Вікторович,

тел.51-25-61

       36-80-27
	Обласний комунальний заклад «Кри-ворізький протитубер-кульозний диспансер 

№ 2»
	Севенко

Дмитро

Вікторович,

тел.51-25-61

      36-80-27 (пр.)

	41.
	121780
	Криворізька устано-ва виконання пока-

рань управління Державної пенітен-ціарної служби України у Дніпро-петровській області (№ 3), 50066,  Кривий Ріг,

вул. Світла, 

буд. № 2 


	Смаль Олександр Віталійович,

тел.51-01-66
	Криворізька установа виконання покарань управління Державної пенітенціар-ної служби України у Дніпропет-ровській області (№ 3)


	Смаль Олександр Віталійович,

тел.51-01-66


Виконувач обов’язків керуючого

справами виконкому  районної 

у місті ради – заступник голови

районної у місті ради з питань

діяльності виконавчих органів ради





А. Внукова   

_961228874.unknown

